PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE REVOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2024

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições comunica aos

interessados que com base no art. 71, Inciso II da Lei 14.133/2021, decide REVOGAR a DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 009/2024 ID nº 300479, que tem como objeto à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  A

LOCAÇÃO DE TRANSLADO (IDA E VOLTA) PARA TRANSPORTAR OS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO E

GESTORES DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA COM DESTINO A FORMAÇÃO PRESENCIAL DO

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE LIDERANÇAS EDUCACIONAIS QUE OCORRERÁ EM ARACAJU SE NOS

DIAS 14 E 15 DE MAIO, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA

EDUCAÇÃO DE ALAGOINHAS - BA. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,

10/05/2024.  Marcos Vinicius Araújo de Amorim – Secretário Municipal de Educação.

Edição 4.116 | Ano 16
10 de maio de 2024

Página 10

AVISO DE REVOGAÇÃODL 009/2024

Certificação Digital: OFXKIOFG-EGEVHG1G-Y2GS5O72-ECXETJGI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas